

内野会事業活動計算書
(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

勘定科目		当年度決算	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	851,674,655
		経常経費寄附金収益	957,450
		その他の収益	
		サービス活動収益計(1)	852,632,105
	費用	人件費	610,967,315
		事業費	111,238,101
		事務費	53,398,782
		利用者負担軽減額	1,353,953
		減価償却費	49,622,869
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-7,505,819
その他の費用			
サービス活動費用計(2)	819,075,201		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		33,556,904	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	4,092,892
		有価証券評価益	
		有価証券売却益	
		投資有価証券評価益	
		投資有価証券売却益	
		その他のサービス活動外収益	636,926
	サービス活動外収益計(4)	4,729,818	
	費用	支払利息	
		有価証券評価損	
		有価証券売却損	
その他のサービス活動外費用			
サービス活動外費用計(5)			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		4,729,818	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		38,286,722	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	158,640,000
		施設整備等寄附金収益	
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	
		固定資産受贈額	
		固定資産売却益	50,000
		事業区分間繰入金収益	
		拠点区分間繰入金収益	
		サービス区分間繰入金収益	
		事業区分間固定資産移管収益	
		拠点区分間固定資産移管収益	
		サービス区分間固定資産移管収益	
		その他の特別収益	147,045
	特別収益計(8)	158,837,045	
	費用	基本金組入額	
		資産評価損	
		固定資産売却損・処分損	1,916,237
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	
		国庫補助金等特別積立金積立額	
		災害損失	
		事業区分間繰入金費用	
拠点区分間繰入金費用			
サービス区分間繰入金費用			
事業区分間固定資産移管費用			
拠点区分間固定資産移管費用			
サービス区分間固定資産移管費用			
その他の特別損失	175,044		
特別費用計(9)	2,091,281		

	特別増減差額(10)=(8)-(9)	156,745,764
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	195,032,486
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,984,658,788
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,179,691,274
	基本金取崩額(14)	
	その他の積立金取崩額(15)	597,045,810
	その他の積立金積立額(16)	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

平成27年 5月20日

第2号の1様式
(単位：円)

前年度決算	増 減
865,772,428	-14,097,773
544,756	412,694
866,317,184	-13,685,079
618,947,472	-7,980,157
96,408,926	14,829,175
43,797,037	9,601,745
1,803,981	-450,028
49,049,317	573,552
-7,505,819	
59,464	-59,464
802,560,378	16,514,823
63,756,806	-30,199,902
3,889,474	203,418
652,570	-15,644
4,542,044	187,774
4,542,044	187,774
68,298,850	-30,012,128
	158,640,000
439,258	-389,258
247,384	-100,339
686,642	158,150,403
124,950	1,791,287
257,550	-82,506
382,500	1,708,781

304,142	156,441,622
68,602,992	126,429,494
1,916,055,796	68,602,992
1,984,658,788	195,032,486
	597,045,810
1,984,658,788	792,078,296